
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 12.02.2014 г. № 325 
 

 

г. Сысерть 

 

О признании утратившим силу постановления Администрации Сысертского 

городского округа от 14.07.2011 №1560 «Об утверждении  муниципальной Программы 

по совершенствованию организации подвоза детей в общеобразовательные 

учреждения Сысертского городского округа на 2011-2015 годы» 
 

              В связи с неэффективной реализацией муниципальной Программы по 

совершенствованию организации подвоза детей в общеобразовательные учреждения 

Сысертского городского округа на 2011-2015 годы, утвержденной постановлением 

Администрации Сысертского городского округа от 14.07.2011 №1560,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

             1. Признать утратившим силу постановление Администрации Сысертского 

городского округа от 14.07.2011 №1560 «Об утверждении  муниципальной Программы по 

совершенствованию организации подвоза детей в общеобразовательные учреждения 

Сысертского городского округа на 2011-2015 годы». 

       2.  Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа».  

             3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя 

Главы Администрации Сысертского городского округа по социальным вопросам  

Кузнецову Н.В. 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                                              А.Г.Карамышев 

 

 

 

garantf1://35184248.0/


 


